Директору МБОУ Дубовской СШ № 1
им. М.Ф.Потапова

Носыревой В.Н.
От родителя (законного представителя)

Фамилия _____________________________
Имя _________________________________
Отчество _____________________________
Место регистрации:

Село _________________________________
Улица(переулок)_______________________
Дом______  кв. _____
Телефон ________________________________
Эл.почта______________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка в ____класс МБОУ  Дубовской СШ № 1 им. М.Ф.Потапова
Фамилия, имя, отчество ребенка     ____________________________________________
__________________________________________________________________________
 _______________________________
Дата и место рождения ребенка:
__________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка: _____________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

	Отец (законный представитель) ребенка
          ___________________________________

фамилия
____________________________________
имя, отчество
_____________________________________

контактный телефон
______________________________________
              адрес места жительства и (или)
                        места пребывания
_____________________________________
	Мать (законный представитель) ребенка
_________________________________
фамилия

__________________________ ______
имя, отчество     ________________________________
 контактный телефон

_________________________________
         адрес места жительства и (или)
                    места пребывания
   __________________________________

Право внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма_______________

_____________________________________________________________________________
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом МБОУ  Дубовской СШ № 1 им. М.Ф.Потапова,
с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а)
«_____»________________ 20___ г.                                   Подпись _____________________

Согласен (а) на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка
«_____»________________ 20___ г.                                    Подпись _____________________